

Årsredovisning

för

Nordia Buss AB

556389-7312

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nordin, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Nordia Buss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av bussar och resebyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Rönning.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 191	4 613	7 487	12 759
Resultat efter finansiella poster	637	341	-769	231
Soliditet (%)	17	14	17	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökningen av omsättningen beror på att pandemin är över och då har efterfrågan på resor ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	457 588	745	578 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			745	-745	0
Årets resultat				165 565	165 565
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	458 333	165 565	743 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 333
årets vinst	165 565
	623 898
disponeras så att	
i ny räkning överföres	623 898
	623 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 191 185	4 612 843
Övriga rörelseintäkter		667 766	2 335 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 858 951	6 948 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 291 061	-3 462 247
Personalkostnader	2	-4 210 170	-2 262 891
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-563 643	-762 984
Summa rörelsekostnader		-15 064 874	-6 488 122
Rörelseresultat		794 077	459 914
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 811	321
Räntekostnader		-159 058	-119 401
Summa finansiella poster		-157 247	-119 080
Resultat efter finansiella poster		636 830	340 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-426 357	-337 616
Summa bokslutsdispositioner		-426 357	-337 616
Resultat före skatt		210 473	3 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 908	-2 473
Årets resultat		165 565	745

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 227 896

6 041 539

Summa materiella anläggningstillgångar

6 227 896

6 041 539

Summa anläggningstillgångar

6 227 896

6 041 539

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

663 206

980 777

Övriga fordringar

2 145 397

1 274 638

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

787 707

138 115

Summa kortfristiga fordringar

3 596 310

2 393 530

Kassa och bank

Kassa och bank

91 346

159 354

Summa kassa och bank

91 346

159 354

Summa omsättningstillgångar

3 687 656

2 552 884

SUMMA TILLGÅNGAR

9 915 552

8 594 423

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	458 333	457 588
Årets resultat	165 565	745
Summa fritt eget kapital	623 898	458 333
Summa eget kapital	743 898	578 333

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	1 227 973	801 616
Summa obeskattade reserver	1 227 973	801 616

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut	2 778 975	3 513 395
Övriga skulder	86 749	89 249
Summa långfristiga skulder	2 865 724	3 602 644

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	913 706	913 706
Leverantörsskulder	2 083 845	1 246 150
Skatteskulder	25 008	0
Övriga skulder	329 887	235 759
Upplupna kostnader	1 725 511	1 216 215
Summa kortfristiga skulder	5 077 957	3 611 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 915 552

8 594 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 393 002	10 743 084
Inköp	750 000	2 649 918
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 143 002	13 393 002
Ingående avskrivningar	-7 351 463	-6 588 479
Årets avskrivningar	-563 643	-762 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 915 106	-7 351 463
Utgående redovisat värde	6 227 896	6 041 539

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som skall betalas senast 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 881 101	5 336 144
	6 081 101	6 536 144

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rönnäng 2023-03-26

Per Nordin
Per Nordin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Tobias Benne
Tobias Benne
Godkänd revisor
